Dzikowskiéy (24) roku 1705 dnia 26 Lutego obrany Przeorem Warszawskim (25) oraz Wikarym Prowincialskim w Mazowszu, sprawował ten urząd z chwałą dla siebie i zgromadzenia pożytkiem aż nakoniec iuż i tak pracami mając osłabione siły, będąc iuż *Stéy* Teologij Doktorem (26) w czasie panującego morowego powietrza prze-

(24) Acta Capituli Dzcoviensis.

(25) Opisanie stanu Konwentu od początku Fundacyi samey roku 1603 za pierwszego Przeorsta O. Abrahama Bzowiusza MS.

(26) Dziwno jest dla czego Ossoliński nieprzyznaie X Bardzińskiemu Stopnia Doktora; zwłaszcza gdy miał pod ręką dzieło X. Nowowieyskiego pod tytułem *Phœnix* oraz ostatnią pracę samego X. Bardzińskiego pod napisem *Series ac Ordo Pontificum*; ale twierdzi że przeszedł wszystkie stopnie aż do Bakałarstwa— Jeszcze w roku 1704 był do Doktoryi przedstawiony od Kapituły Łancuckiey— Godną jest rzeczą aby dosłownie umieścić doktorski iego patent, w którym arcychlubnie wystawione są wielkie zasługi—

„Anno 1706 die 6 Maji Adm Rnd. P. S. T. Præsentatus Fr. Alanus  
 „Bardziński protunc Conventus Varsaviensis Prior ac ejusdem filius præ-  
 „sentatis a Rdissim P. Mgro Generali Fre: Antonino Cloche in Ordine  
 „ad gradum Magisterij capessendum promotionis litteris, solemnî ritu,  
 „præmissa professione fidei ab Adm Rdo Mgro Provinciali F. Joanne  
 „Damasceno Łubieniecki, in nobili corona hospitum doctoralibus insi-  
 „gniis condecoratus est ac S. Theol. Magister cum omnibus gratiis, pri-  
 „vilegiis quomodolibet huic eminentiæ debitis ac annexis declaratus ac  
 „promotus est. Ad hunc ei gradum prodromum egère imo vitæ et mo-  
 „rum integritas, et, qui est initium Sapientiæ timor Domini; tum in  
 „humanioribus disciplinis rara cultura; ille enim Appolinis lumine ple-  
 „nus, Angelici Doctoris summam svavibus carminum vinclis concante-  
 „natam de prelo publicæ luci exhibuit. Similiter Lucanus ab eodem  
 „nativo metro, ab eadem snada Severius Boëtius donati, Polonæ illu-  
 „xerunt innotuerantque Minervæ. Sed et in Philosophicis et Theolo-  
 „gicis scientiis claruit; quarum in diversis Lycæis non obscura specimi-  
 „na exhibuit: jam in hocce Varsaviensi studio Philosophiam tradendo;  
 „jam in eodem difficultates Theologicas, et Lublini docte clareque eno-  
 „dando. Verum ut in utraque catedra majorem sibi meritum congregere-  
 „ret apparatus, etiam in hocce Conventu Varsaviensi Apostolicum exer-  
 „cent munus ac in pluribus Conventibus, nimirum Lenciciæ, Plociæ Pri-  
 „oralia cum honore et labore obiit munia. At quia Maria, intenta con-  
 „templationi, optimam partem sibi elegit ideo relicta Marthæ occupa-  
 „tione, ad speculativa regressus hujus generalis studii Baccalaureus est  
 „effectus primus, ac propterea et secundus felixque fuit, dum Magistralis